
本件に関する不明点等がございましたら、営業担当者までお問い合せください。 

[お問い合わせ先]営業部 TEL:077-562-1215、FAX:077-562-1213 

 2025年 4月 16日 

 お取引先各位 

                                                                不二電機工業株式会社  

   

                                                        

 販売終了のお知らせ  

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびコンデンサ内蔵端子台ＴＱＳ形用アクセサリー「アース側カバー（難燃グレード）」

につきまして、販売を終了致したく存じます。 

何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

                                               敬具 

 

― 記 ― 

 

1.対象製品 製品名：コンデンサ内蔵端子台 ＴＱＳ－５．５形用 アース側カバー 

      形式名：ＴＱＳ－５．５－ＣＶ－Ｖ０  

 

      ※難燃グレード（UL94V-0仕様品）のみ販売終了となります。 

       今後のご手配につきましては、標準品 TQS-5.5-CV をご利用くださいますよう 

お願い申し上げます。 

       

2.販売終了の理由  

            販売需要の減少に伴い、販売を終了させていただきたく存じます。 

 

3.販売終了時期  

      ２０２５年１０月末日 

  

                                         －以上－ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


